
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     №  69                                  24  липня 2020 року 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради від 23 серпня 2019 року № 76 

 
Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи кадрові зміни та зміни в структурі виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

внести зміни до складу Комісії з питань щодо забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Софіївської селищної ради від 23 
серпня 2019 року «Про створення комісії з питань щодо забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа», 

виклавши його в новій редакції, що додається. 

 

 

Селищний голова                                                             П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


